令和３年１０月１１日

保護者の皆様

大阪市立今市中学校

校 長  赤 坂 寛 臣

令和３年度 文化祭の縮小開催について

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より、本校の

教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、文化祭の縮小

開催を以下の要領で実施させていただきます。何卒ご理解、ご協力いただきま

すようお願い申し上げます。

１ 日 時  令和３年１０月２９日（金）

２ 場 所  本校 各教室

３ 内 容  各教科・部活動の展示見学、部活動発表・合唱ビデオ鑑賞

４ 留意点  ・同居するご家族のみ展示見学可能。

（当日、部活動・合唱ビデオの鑑賞はありません。）

       ・保護者展示見学時間：１２：１０～１３：００

・マスクの着用など感染対策予防の対策をお願いいたします。

・発熱、体調不良などの症状がみられる場合は、ご見学をお控え

ください。

       ・来校時、来場者健康状態確認書をご記入の上ご提出をお願い致

します。